

מי שעולה או מי שיוֹרד והרבה פקקים, עשן ואקשן במדרגות

סוף־סוף נזכר

המעבר המוסיקלי ננסי ברנרס חגג את מסיבת הבר־מיצווה שלו כמור עידון הסעודה, הנמצא עכשיו בניהולו. ברנרס, שעלה מרומניה לפני 13 שנה, סיפר שאת חגיגת הבר־מיצווה הראי שונה שלו הוא פיסס, וכעת הוא חוגג אותה בחברת חבריו ועמיתיו למיקצוע, כשהוא כבר משלש את המיספר מבחינת גילו הביולוגי.

בין האורחים היו אבי טולדנו, שימי תבורי וג'קי מקייטן שהיו פיעו, וקובי אשרת ורוני וייס שלא הופיעו. וכמוכן אי־אפשר כלי תרספות חברתיות, כמו אנט פלאטור שרוץ ומיבל בקר שהוסיפו קצת ברק וזוהר לאירוע. והאורחים שרו ואכלו ושרו ואכלו, ממש כמו בימים ההם.



שרון מלמוד רקדנית־הבטון, הדגימה את סיגנון־הריקוד שלה, כשהיא לבושה בבגדיה הרגילים. טלמור חזרה מארצות־הברית, שם קיבלה מיספר הצעות, אך התגעעה לארץ.



ורדה מלמוד (מימין), העיתונאית והציירת ובתה שרון (משמאל). האם והבת נוהגות לבלות ביחד במסיבות חברתיות ובאירועים שונים. בין השתיים אין דימיון פיסוי רב.

בר־מיצווה מהסרטים

תום שרפ־שטיין, בנם של מפיק הסרטים מוכה שרפ־שטיין והבוטרי קאית נילי שרפ־שטיין, חגג את מסיבת־הבר־מיצווה שלו במסיבה מיס־פחתית ועליזה במיוחד. המסיבה השמי



עידית שלג השחקנית, רוקדת כי־שבתה מחברה הקודם, השחקן משה איבגי, משמשת כפרטנרית.



תמי שכנאי בתם של אי־שקס־מיס רוני שכנאי ונילי שרפ־שטיין, הדהימה את האורחים בריקודה.

חה הזאת היתה מקום־מיפגש לעשרות אנשי בוהמה ואופנה. בקהל נראו רמוי יות בולטות מהבוהמה, כמו עור־דין שימחה זיו, הזמר שמוליק קראום ואחרים ורגעי השיא היו בהתבר־הרי קודים, שאוכלסה בחתיכות כמו שא־נה ברקוביץ, מרת ישראל ועירית שלג השחקנית, חברת־לחיים של מי־כה שרפ־שטיין.



ג'קי מקייטן הזמר, ניגש לעוגת־הענק שהוכנה עבור המעבר המוסיקלי, כשבידו הוא אווז דף ועליו תווים מוסיקליים. כשניגש אליו הצלם קיפל את הדף ואחז בו כבחליט.



אורית שרעבי הרקדנית שחזרה מסיר־הופעות עם הלהקה שבה היא מופיעה, זכתה להצעות־צילום מכמה צלמים גרמניים, אך אהבתה לבן־זוגה החזירה אותה ארצה.

של מי המסיבה, לעוזאזל?

בליינים רבים, שהגיעו בסוף השבוע למסיבה שנערכה בדיסקוטק סקיי בר־רום תל־אביב, היו בטוחים שהם מגיעים למסיבת יום־ההולדת של הרוגמנית תמי שחורי, אך רק משהגיעו למי־סיבה נודע להם שוהי מסיבת יום־ההולדת של מי־נה, חברתה הטובה של תמי שחורי, המנהלת את בית־האופנה בפמליה שלו.



מרים דאובר הציירת, המוכרת גם בחוש־ההומור המיוחד והעוקצני שלה, ישבה במהלך המסיבה בחברת כמה מידידה, והוכיחה לסובבים שהיא מסוגלת לרקוד גם בשיבה.